
UCHWAŁA NR XXIV/172/2017
RADY GMINY W LIWIE

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Liw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust.6 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) przedszkolu - należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz oddział przedszkolny w szkole 
podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Liw,

2) rodzicu - należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego.

§ 2. Dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli ustala się następujące kryteria oraz ich 
wartość punktową:

1) kandydat podlega rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu -wartość kryterium: 40 pkt;

2) rozpoczynanie lub kontynuowanie edukacji w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja 
w danym przedszkolu przez rodzeństwo kandydata - wartość kryterium: 5 pkt;

3) oboje rodzice kandydata lub osoba samotnie wychowująca kandydata pracują, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą bądź uczą się/studiują w systemie dziennym (stacjonarnym) - wartość kryterium: 20 pkt;

4) jeden z rodziców kandydata pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą bądź studiuje w systemie dziennym 
(stacjonarnym) - wartość kryterium: 10 pkt;

5) deklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu przekracza bezpłatny wymiar 5 godzin dziennie - 
wartość kryterium: 2 pkt za 1 godz.

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 są odpowiednio:

1) obowiązkowe przygotowanie przedszkolne – oświadczenie rodzica;

2) kontynuacja lub rozpoczęcie edukacji przedszkolnej przez rodzeństwo kandydata – oświadczenie rodzica;

3) prowadzenie gospodarstwa rolnego- oświadczenie rodzica;

4) prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej oraz wykonywanie pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej – oświadczenie rodzica;

5) pobieranie nauki w systemie dziennym - zaświadczenie ze szkoły/uczelni;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2983



6) deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu - oświadczenie rodzica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Jaszczur

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2983


		2017-03-28T13:50:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




